
Prohlášení o souhlasu se zveřejněním fotografie v soutěži Miss Ass 2025 

Účastí v soutěži Miss Ass 2025, konkrétně zasláním své fotografie prostřednictvím webového 
formuláře, e-mailu nebo jiné oficiální komunikační cesty Fajn Rádia, soutěžící výslovně potvrzuje a 
uděluje následující souhlas:


1. Dobrovolné poskytnutí fotografie 

Účastnice potvrzuje, že fotografii do soutěže zaslala dobrovolně, na základě vlastního rozhodnutí, 
s vědomím účelu jejího následného využití v rámci soutěže Miss Ass 2025.


Pořadatelem soutěže je MissAss s.r.o., se sídlem Cimburkova 252/19 130 00, Praha - Žižkov, IČO: 
21491704, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, 
vložce číslo 402757


Organizací soutěže až do fáze výběru výherců je pověřena společnost MEDIA MARKETING 
SERVICES a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2, IČO: 276 04 942.

Provozovatelem rozhlasového vysílání programu Fajn Rádio je společnost MEDIA BOHEMIA a.s., 
se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha, IČO: 267 65 586, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8140.

 
Záznamy rozhlasového vysílání jsou archivovány na základě zákona č. 231/2001 Sb., o 
provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, po dobu 30 dní.


2. Souhlas se zpracováním, zveřejněním a dalším použitím 

Zasláním fotografie účastnice uděluje výslovný souhlas s tím, že její fotografie:


• bude zveřejněna na webových stránkách rádia (fajnradio.cz) v rámci veřejného hlasování,

• může být dále použita pro účely prezentace, propagace a PR soutěže Miss Ass 2025, a to jak v 

online prostředí (zejména sociální sítě, články, grafiky, galerie), tak případně i v jiných médiích 
provozovaných pořadatelem (např. audio/TV spoty, tiskové výstupy),


• může být graficky upravena (např. oříznutí, doplnění soutěžního čísla, grafického rámečku 
apod.), vždy však tak, aby nedošlo ke znevážení osoby zobrazované.


3. Prohlášení o právní bezvadnosti 

Účastnice zároveň prohlašuje, že:

• je osobou vyobrazenou na zaslané fotografii,

• je starší 18 let a plně způsobilá k právním úkonům,

• má veškerá potřebná oprávnění k nakládání s fotografií, a její zveřejnění v rámci výše uvedených 

účelů nezasahuje do práv třetích osob, včetně osobnostních práv a autorských práv.


4. Odměna a časové omezení 

Účastnice bere na vědomí, že:

• zveřejnění fotografie v rámci soutěže je bezplatné a nevzniká jí tím žádný právní nárok na 

odměnu, honorář ani jinou formu protiplnění,

• souhlas je udělen na dobu neurčitou, případně do jeho písemného odvolání, které musí být 

zasláno e-mailem na adresu info@fajnradio.cz.


Po přijetí odvolání bude fotografie stažena z webových stránek a dalších kanálů Fajn Rádia, a to 
ve lhůtě přiměřené technickému zajištění tohoto úkonu. Účastnice bere na vědomí, že úplné 
odstranění z internetu nemusí být v plném rozsahu technicky možné, pokud již došlo k jejímu 
sdílení třetími stranami mimo kontrolu pořadatele.




5. Závěrečné ujištění 

Toto prohlášení je nedílnou součástí podmínek účasti v soutěži Miss Ass 2025. Samotné zaslání 
fotografie je považováno za udělení tohoto souhlasu v plném rozsahu.


Kontakt na organizátora: 
Fajn Rádio – Media Marketing Services a.s.

E-mail: info@fajnradio.cz

Web: www.fajnradio.cz


